Vlera:  32,885,821 (tridhjetë e dy milion e tetëqind e tetëdhjet e pesë mijë e tetëqind e njëzet 

e një)  lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik” “Ina” sh.p.k                NIPT-i  J61814009 

Vlera   28,066,928 (njezet e tete milion e gjashtedhjete e gjashtë  mijë e nëntëqind e  njezet e tetë  lekë 

pa tvsh.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “Ina” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 të kërkuar 

bnë kushtet e veçanta të kualifikimit. 

2. Operatori ekonomik” “Arb&Trans-2010” sh.p.k         NIPT-i  L02325001T 

Vlera  30,862,646.49(tridhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet 

e gjashtë presje dyzet e  nëntë  lekë pa tvsh. 

 Operatori ekonomik “Arb-Trans -2010” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 

11 të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

3.Operatori ekonomik” “Agi Kons” sh.p.k    NIPT-i  K21622001M 

Vlera  31,805,942(tridhjetë e një milion e tetëqind e pesë mijë e nëntëqind  e dyzet e dy)lekë pa 

tvsh.  

 Operatori ekonomik “Agi kons ” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 të 

kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

4.Operatori ekonomik” “Bami” sh.p.k                        NIPT-it  J99416206R

[...]

 Operatori ekonomik “Bami ” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 2/1gërma  

(a)të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

5. Operatori ekonomik” “Kupa” sh.p.k                                           NIPT-i   K51615512C 

Vlera  27,825,262.34.( njëzet e shtatë milion e tetëqind e njezet e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

dy presje tridhjetë e katër  )lekë pa tvsh. 

 Operatori ekonomik “Kupa ” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 të 

kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

6. Operatori ekonomik” “Leon Konstruksion ” sh.p.k          NIPT-i   K71820009I 

Vlera 26,162,664.20(njezet e gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e katër presje njezet)  lekë pa tvsh. 

 Operatori ekonomik  “Leon Konstruksion” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e 

kriterit 11 të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

7. Operatori ekonomik” “Sireta2 F” sh.p.k              NIPT-i  K51501008J 

Vlera 32,885,821(tridhjetë e dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njezet e një)  lekë 

pa tvsh. 

 Operatori ekonomik  “Sireta 2F” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 dhe  

9 të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,  ” Ndregjoni” sh.p.k me vlerë :